15 incontri a classe per le 16 classi della scuola primaria finalizzati al raggiungimento degli obiettivi 

indicati nell’Avviso e nella proposta progettuale. Sono inoltre previste n. 5 lezioni aperte ai genitori 

per lo spettacolo finale. 

Per lo svolgimento di tale attività è previsto un compenso di € 8.400,00 

(ottomilaquattrocento/00) omnicomprensivo. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Tiziana Trois